
UCHWAŁA NR XVI/111/2019
RADY POWIATU W SANDOMIERZU

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Sandomierskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 511 z późn. zm.), art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 499 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza  Miasta Sandomierza, Burmistrza Miasta 
i Gminy Koprzywnica, Burmistrza Miasta i Gminy Zawichost, Wójtów Gmin: Dwikozy, Klimontów, Łoniów, 
Obrazów, Samborzec, Wilczyce oraz Kieleckiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Kielcach  Rada Powiatu 
w Sandomierzu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych dostosowany do potrzeb ludności, zapewniający 
świadczenia w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy na terenie Powiatu 
Sandomierskiego, jak poniżej:

Godziny pracy aptekiLp. Nazwa apteki
lub włąściciel

Adres, telefon
od poniedziałku

do piątku
sobota niedziela, święta i 

inne dni wolne od 
pracy

I. Miasto Sandomierz
1. AGUS Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowo-Produkcyjne A. Jakubowska 
Sp. Jawna

27-600 Sandomierz
ul. A. Dobkiewicza 12

15 832 86 48

800 - 2000 800 1400 nieczynne

730 - 1800

od 1.XI. do 31.V.

800 - 1400

od 1.XI. do 31.V.

2. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Farmaceutycznego „CEFARM-

KIELCE ” S.A.

APTEKA  CEF@RM   36,6

27-600 Sandomierz

ul. Rynek 4
15 832 28 18

730 - 2000

od 1.VI. - 31.X..

800 - 1400

od 1.VI. do 31.X.

nieczynne

3. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Farmaceutycznego „CEFARM-

KIELCE ” S.A.

APTEKA  CEF@RM   36,6

27-600 Sandomierz

ul. Armii Krajowej 2
 15 832 44 60

800 - 2000 800 - 1500 nieczynne

4. Paweł Bijak 

Firma Handlowa
APTEKA SŁONECZNA

27-600 Sandomierz

ul. Maciejowskiego 17
15 832 99 10

700 - 2100 800 - 1500 nieczynne

5. Firma Handlowa „ARNIKA ”

mgr Beata Stępień Sp. Jawna

27-600 Sandomierz

ul. Mickiewicza 51A/2
15 832 27 37

700 - 2200 800 - 16 nieczynne

6. APTEKA NOVA 27-600 Sandomierz

ul. Mickiewicza 32
15 832 07 88

700 - 2100 730 - 2000 niedziela 
handlowa

800 - 1900

7. APTEKA MIĘTOWA 27-600 Sandomierz

ul. Mickiewicza 44C
15 833 28 11 700 - 2030 700 - 1500 nieczynne

8. APTEKA NOVA 27-600 Sandomierz

ul. Mickiewicza 11
15 831 00 76

700 - 2000  730 - 1400 nieczynne

9. APTEKA SŁONECZNA 27-600 Sandomierz 700 - 2100 800 - 1500 nieczynne

Id: 89AB0B7B-43B3-4DE7-8BCF-5301A4A532AC. Podpisany Strona 1

mailto:CEF@rm
mailto:CEF@rm


Firma Handlowa Wojciech Kwiecień ul. por. Tadeusza Króla 
1/8

15 832 35 05

10. APTEKA W CENTRUM „LAVITA ” 27-600 Sandomierz

ul. Słowackiego 18
DYŻUR CAŁODOBOWY

11. „LAVITA ”  Sp. z o.o. 27-600 Sandomierz

ul. Błonie 2
15 832 02 93

800 - 2000 800 - 2000  niedziela 
handlowa
1000 - 1800

12. APTEKA NOVA

Helena Frańczak

27-600 Sandomierz

ul. Portowa 30
517 237 774

800 - 2000  800 - 1500 nieczynne

13. APTEKA SANDOMIERSKA 27-600 Sandomierz

ul. E. Kwiatkowskiego 
63 

15 861 23 25

800 - 1930 800 - 1600 nieczynne

14. DOZ APTEKA

„Dbam o zdrowie ”
Monfarm Spółka z o.o.

27-600 Sandomierz

ul. Armii Krajowej 10/1
736 697 783

800 - 2000 800 - 2000 niedziela 
handlowa
900 - 1800

15. „ROKITEK ” 

LAVITA Sp. z o.o.

27-600 Sandomierz

ul. Rokitek 41A
700 - 1900 nieczynne nieczynne

II. Miasto i Gmina Koprzywnica

17. APTEKA Anna Siwecka 27660 Koprzywnica

ul. 11 Listopada 32a
15 847 62 01

800 - 1700 800 - 1300 nieczynne

18. Firma Handlowa „ARNIKA ”

mgr Beata Stepień Sp. Jawna

27-660 Koprzywnica

ul. Szkolna 10
15 823 66 97

730 - 1800 800 - 1400 nieczynne

III. Miasto i Gmina Zawichost

19. APTEKA „SŁONECZNA ” 27-630 Zawichost

ul. Rynek Duży 5
15 838 52 18

800 - 1600  800 - 1400 nieczynne

20. APTEKA NOVA

Helena Frańczak

27-630 Zawichost

ul. Żeromskiego 16
15 832 00 69

800 - 1900 800 - 1400 nieczynne

21. APTEKA

Agnieszka Piotrowska-Faron

27-630 Zawichost

Czyżów Szlachecki 
124a

15 835 51 11

800 - 1500 800 - 1200 nieczynne

IV. Gmina Dwikozy

22. APTEKA

mgr Teresa Piorun

27-620 Dwikozy

ul. Starowiejska 8
15 831 13 25

800 - 1700  800 - 1300 nieczynne

23. „APTEKA ZIELONA ”

Farmacja Zubrzycja Sp. Jawna

27-620 Dwikozy

ul. Spółdzielcza 7
15 864 88 83

800 - 1800 800 - 1400 nieczynne

V. Gmina Klimontów

24. Apteka  Cef@rm   36,6 27-640 Klimontów

ul. Sandomierska 63
730 - 2000 730 - 1600 nieczynne

Id: 89AB0B7B-43B3-4DE7-8BCF-5301A4A532AC. Podpisany Strona 2

mailto:Cef@rm


Adamczak Sp. Jawna 15 866 10 17

25. APTEKA

Adamczak Sp. Jawna

27-640 Klimontów

ul. Krakowska 17A
15 866 19 10

830 - 1700 830 - 1300 nieczynne

26. „APTEKA RODZINNA” 27-640 Klimontów

ul. Sandomierska 76A
15 866 10 99

730 - 2000 730 - 1600 niedziela
1000 - 1600

27. „APTEKA RODZINNA ” 27-640 Klimontów

ul. Osiecka 10
153 000 497

730 - 2000 730 - 1600 nieczynne

28. APTEKA „ZDROWIE ” 27-640 Glźlice 77            
505 094 296

800 - 1400 900 - 1200 nieczynne

VI. Gmina Łoniów

29. APTEKA „RODZINNY” 27-670 Łoniów

Sulisławice 78
15  307 05 54

730 - 1830 nieczynne nieczynne

30. Firma Handlowa „ARNIKA ”

mgr Beata Stępień Sp. Jawna

27-670 Łoniów 50

500 173 101
730 - 2200 800 - 1600 nieczynne

31. Punkt Apteczny „RODZINNY ” 27-670 Łoniów

Świniary Stare 29
15 300 03 52

730 - 1830 nieczynne nieczynne

VII. Gmina Obrazów

32. Punkt Apteczny „MIĘTOWY ” 27-641 Obrazów

Kleczanów 144
pn.  800 - 1700

wt. - pt. 800 1500

nieczynne nieczynne

33. „ESKULAP ” 

Farmacja Zubrzycka Sp. Jawna

27-641 Obrazów

Świątniki 147
15 836 51 69

800 - 1600 nieczynne nieczynne

VIII. Gmina Samborzec

34. „Witaminka ” Punkt Apteczny

Beata Trznadlewska

27-650 Samborzec

Chobrzany
731 913 740

800 - 1500 nieczynne nieczynne

35. Firma Handlowa „ARNIKA ”

mgr Beata Stępień Sp. Jawna

27-650 Samborzec 43

15 831 42 21
700 - 1800 800 - 1400  nieczynne

36. APTEKA NOVA

Helena Frańczak

27-650 Samborzec 50A

797 757 795
800 - 1900 800 - 1500

37. APTEKA 27-650 Samborzec 71

15 831 42 90
800 - 2000 800 - 1400 900 - 1300

IX. Gmina Wilczyce

38. PUNKT APTECZNY 27-612 Wilczyce 30A

15 827 77 80
800 - 1500 800 - 1300 nieczynne

39. APTEKA WILCZYCE

Jacek Kwiecień

27-612 Wilczyce pn, wt, czw, pt
800 - 1600

środa 800 - 2300
900 - 1300 nieczynne

Id: 89AB0B7B-43B3-4DE7-8BCF-5301A4A532AC. Podpisany Strona 3



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr V/33/2019 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie 
ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sandomierskiego w 2019 roku, zmieniona 
uchwałą Nr XI/82/2019 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 29 sierpnia 2019 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sandomierskiego w 2019 roku.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Huk

Id: 89AB0B7B-43B3-4DE7-8BCF-5301A4A532AC. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U.
z 2019 r. poz. 499 z późn. zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być dostosowany do
potrzeb ludności i zapeniać dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne
od pracy.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych określa Rada Powiatu po zasięgnięciu opinii wójtów,
burmistrzów gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego.

Powyższe warunki zostały w pełni spełnione, czyli apteka pełniąca całodobowy dyżur zapewnia
dostępność świadczeń dla ogółu społeczeństwa, a potwierdzają to opinie od przedstawicieli gmin, które są
pozytywne. Pozytywna jest również opinia przedstawiona przez Kielecką Okręgową Radę Aptekarską.

Dlatego przygotowaną uchwałę należy uznać za uzasadnioną.

Id: 89AB0B7B-43B3-4DE7-8BCF-5301A4A532AC. Podpisany Strona 1




